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CLASE PROCESO: EJECUTIVO.
DEMANDANTE: BANCO POPULAR. NIT: 860.007.738-9.

DEMANDADO(A): MIGUEL SEGUNDO ALVAREZ BUSTAMANTE.
RADICADO: 2022-00044-00.

DIOGENESDE LA ESPRIELLA
ASESORES JURIDICOS T
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DIOGENES DELAESPRIELLA
A B OGADOS

SENOR(A):
JUEZ CUARTO CIVIL DEL CIRCUITO DE SINCELEJO-SUCRE.
E.S.D.

CLASE PROCESO: EJECUTIVO.

DEMANDANTE: BANCO POPULAR. NIT: 860.007.738-9.
DEMANDADO(A): MIGUEL SEGUNDO ALVAREZ BUSTAMANTE.
RADICADO: 2022-00044-00.

DIOGENES DE LA ESPRIELLA ARENAS, de autos conocidos dentro del proceso de la
referencia, muy comedidamente me permito aportar a usted liquidacion de crédito del(los)
pagaré(s) N° 65003920000063, segun lo estipulado en auto de fecha 13 de marzo de
2023.

Anexo liquidacién(es) de crédito(s).

Para efectos de natificacion al demandante, los siguientes correos electronicos:
deaabogadosnatijudicial@gmail.com
delaespriellaabogados@hotmail.com

Celular No. 3107073921.
Cordialmente,
DIOGENES DE LA ESPRIELLA ARENAS.

C.C. 92.522.201 de Sincelejo.
T.P. 102.050 del C. S. de la J.
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Nombre  ALVAREZ BUSTAMANTE MIGL
Cédula  680****
Obligacién 650039****0063

PERIODO COBRO INTERES

MORA

TASAE.A

DESDE HASTA

Capital demandado

Interes corriente
Tipo Cobro Interes

CAPITAL

$ 147,377,032

MENSUAL

INTERES CORRIENTE

BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Garantias

Producto
LIBRANZA

VAl oot

ESTE ES SU BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA

POR PERIODO

INTERES DE MORA
ACUMULADO POR
PERIODO

ABONOS

ABONO A CAPITAL

ABONO A INTERES

CORRIENTES

ABONO A INTERES DE
MORA

OTROS GASTOS

ABONOS DESPUES DE GASTOS

RECURSOS PARA LA
SIGUIENTE CUOTA
VENCIDA

1 06-abr-21 | 30-abr-21 2597% | $ 147,377,032 | $ $ 2,331,329 | $ 2,331,329 | $ $ -1s $ -8 $ $
1| 01-may-21 | 31-may-21 2583% | $ 147,377,032 | $ $ 2,876,821 | $ 5,208,149 | $ $ -8 $ -8 S $
1 01-jun-21 [ 30-jun-21 2582% |$ 147,377,032 | $ S 2,782,575 | $ 7,990,724 | $ S -1$ $ -1$ $ $
1 01-jul-21 31-jul-21 2577% | $ 147,377,032 | $ S 2,870,847 | $ 10,861,571 | $ S -1$ $ -1$ $ $
1 01-ago-21 | 31-ago-21 2586% | $ 147,377,032 | $ S 2,879,806 | $ 13,741,378 | S -1$ $ -1$ $ $
1 01-sep-21 | 30-sep-21 2579% | $ 147,377,032 | $ S 2,779,684 | $ 16,521,062 | $ S -1$ $ -1$ $ $
1 01-oct-21 | 31-oct-21 2562% | $ 147,377,032 | $ $ 2,855,900 | $ 19,376,963 | $ $ -1s $ -8 $ $
1 01-nov-21 | 30-nov-21 2591% | $ 147,377,032 | $ $ 2,791,242 | $ 22,168,205 | $ $ -1s $ -8 $ $
1 01-dic-21 | 31-dic-21 26.19% | $ 147,377,032 | $ $ 2,912,603 | $ 25,080,808 | $ $ -1s $ -1$ $ $
1 | Ol-ene-22 | 31-ene-22 [ 2649% |$ 147,377,032 | $ B 2,942,344 | § 28,023,152 | $ S -s S -[s 3 $
1 01-feb-22 | 28-feb-22 27.45% | $ 147,377,032 | $ $ 2,743,138 | $ 30,766,290 | $ $ -1s $ -1$ $ $
1 01-mar-22 | 31-mar-22 27.71% | $ 147,377,032 | $ $ 3,062,081 | $ 33,828,371 | $ $ -1s $ -1$ $ $
1 01-abr-22 | 30-abr-22 2858% | $ 147,377,032 | $ $ 3,045,602 | $ 36,873,973 | $ $ -1s $ -1$ $ $
1| 01-may-22 | 31-may-22| 2957% |$ 147,377,032 | $ $ 3,243,198 | $ 40,117,171 | $ $ -1$ $ -1$ S $
1 01-jun-22 | 30-jun-22 30.60% |$ 147,377,032 | $ S 3,235,027 | $ 43,352,198 | $ S -1$ $ -1$ $ $
1 01-jul-22 | 31-jul-22 31.92% |$ 147,377,032 | $ S 3,468,831 | $ 46,821,030 | $ S -1$ $ -1$ $ $
1 01-ago-22 | 31-ago-22 3332% |$ 147,377,032 | $ S 3,600,600 | $ 50,421,630 | $ S -1$ $ -1$ $ $
1 01-sep-22 | 30-sep-22 3525% |$ 147,377,032 | $ S 3,659,146 | $ 54,080,775 | $ S -1$ $ -1$ $ $
1 01-oct-22 | 31-oct-22 36.92% | $ 147,377,032 | $ $ 3,93439% | $ 58,015,171 | $ $ -1s $ -1$ $ $
1 01-nov-22 | 30-nov-22 3867% | $ 147,377,032 | $ $ 3,961,898 | $ 61,977,069 | $ $ -1s $ -1$ $ $
1 01-dic-22 | 31-dic-22 4146% | S 147,377,032 | $ $ 4343529 | $ 66,320,598 | $ $ -1s $ -1$ $ $
1 Ol-ene-23 | 31-ene-23 4326% | $ 147,377,032 | $ $ 4,501,948 | $ 70,822,546 | $ $ -1s $ -1$ $ $
1 01-feb-23 | 28-feb-23 4527% | $ 147,377,032 | $ $ 4,223,955 | $ 75,046,501 | $ $ -1s $ -1$ $ $
1 01-mar-23 | 31-mar-23 46.26% | $ 147,377,032 | $ $ 4,761,622 | $ 79,808,122 | $ $ -1s $ -1$ $ $
1 01-abr-23 | 30-abr-23 47.09% |$ 147,377,032 | $ $ 4,676,226 | $ 84,484,349 | $ $ -1s $ -1$ $ $
1| 01-may-23| 31-may-23| 4541% |$ 147,377,032 | $ $ 4,688,160 | $ 89,172,509 | $ $ -1$ $ -1$ S $
1 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% | $ 147,377,032 | $ S 4,472,966 | $ 93,645,475 | $ S -1$ $ -1$ $ $
1 01-jul-23 | 31-jul-23 44.04% | $ 147,377,032 | $ S 4,569,981 | $ 98,215,456 | $ S -1$ $ -1$ $ $
1 01-ago-23 | 31-ago-23 43.13% [ $ 147,377,032 | $ S 4,490,136 | $ 102,705,592 | $ S -1$ $ -1$ $ $
1 01-sep-23 | 30-sep-23 42.05% | $ 147,377,032 | $ S 4,253,453 | $ 106,959,045 | $ S -1$ $ -1$ $ $
1 01-oct-23 | 13-oct-23 39.80% | $ 147,377,032 | $ $ 1,759,273 | § 108,718,318 | $ $ -1s $ -1$ $ $

LIQUIDACIO

N DE CAPITAL VENCIDO

FECHA DE
Cuota EXIGIBILIDAD
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO $O0
CAPITAL INSOLUTO $147,377,032
TOTAL INTERES CORRIENTE $O0
INTERES MORA CAP.VENCIDO $O0

INTERES MORA CAPITAL INSOLUT

$108,718,318

SALDO TOTAL

$ 256,095,350

VALOR

PERIODO COBRO INTERES MORA

DESDE [ HASTA

TASA DE MORA
AUTORIZADA

SUPERBANCARIA

INTERES
MORA
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